
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FCA Darmstadt 7 6:1 49:14 101:31 701:373
2 TCB 2000 Darmstadt 7 6:1 42:21 92:55 711:596
3 TC Pfungstadt 7 5:2 33:30 78:67 667:606
4 SG Arheilgen 7 4:3 36:27 80:62 649:557
5 TSV Pfungstadt 7 3:4 33:30 75:67 617:609
6 TSG 46 Darmstadt III 7 3:4 28:35 63:82 600:682
7 TUS Griesheim II 7 1:6 18:45 41:95 472:675
8 SKV RW Darmstadt 7 0:7 13:50 33:104 420:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TSG 46 Darmstadt III

TSV Pfungstadt
TCB 2000 Darmstadt
SKV RW Darmstadt

FCA Darmstadt
TUS Griesheim II
TC Pfungstadt
SG Arheilgen

3:6
9:0
8:1
2:7

Sa. 17.05.2003 TC Pfungstadt
TUS Griesheim II
FCA Darmstadt
SG Arheilgen

SKV RW Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
TSV Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt III

7:2
4:5
8:1
4:5

Sa. 24.05.2003 TSV Pfungstadt
TCB 2000 Darmstadt
SKV RW Darmstadt
TC Pfungstadt

TSG 46 Darmstadt III
FCA Darmstadt
TUS Griesheim II
SG Arheilgen

8:1
6:3
4:5
6:3

Sa. 31.05.2003 TUS Griesheim II
FCA Darmstadt
SG Arheilgen

TC Pfungstadt
SKV RW Darmstadt
TSV Pfungstadt

3:6
9:0
7:2

So. 01.06.2003 TSG 46 Darmstadt III TCB 2000 Darmstadt 3:6
Sa. 14.06.2003 TC Pfungstadt

TCB 2000 Darmstadt
SKV RW Darmstadt
TUS Griesheim II

FCA Darmstadt
TSV Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt III
SG Arheilgen

1:8
5:4
2:7
1:8

Sa. 28.06.2003 FCA Darmstadt
TSG 46 Darmstadt III
TSV Pfungstadt
SG Arheilgen

TUS Griesheim II
TC Pfungstadt
SKV RW Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt

7:2
3:6
6:3
6:3

Sa. 05.07.2003 TC Pfungstadt
TUS Griesheim II
SKV RW Darmstadt
FCA Darmstadt

TSV Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt III
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen

6:3
3:6
0:9
8:1
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