

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FCA Darmstadt	7	6:1	49:14	101:31	701:373
2	TCB 2000 Darmstadt	7	6:1	42:21	92:55	711:596
3	TC Pfungstadt	7	5:2	33:30	78:67	667:606
4	SG Arheilgen	7	4:3	36:27	80:62	649:557
5	TSV Pfungstadt	7	3:4	33:30	75:67	617:609
▼ 6	TSG 46 Darmstadt III	7	3:4	28:35	63:82	600:682
▼ 7	TUS Griesheim II	7	1:6	18:45	41:95	472:675
▼ 8	SKV RW Darmstadt	7	0:7	13:50	33:104	420:739

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TSG 46 Darmstadt III	FCA Darmstadt	3:6
	TSV Pfungstadt	TUS Griesheim II	9:0
	TCB 2000 Darmstadt	TC Pfungstadt	8:1
	SKV RW Darmstadt	SG Arheilgen	2:7
Sa. 17.05.2003	TC Pfungstadt	SKV RW Darmstadt	7:2
	TUS Griesheim II	TCB 2000 Darmstadt	4:5
	FCA Darmstadt	TSV Pfungstadt	8:1
	SG Arheilgen	TSG 46 Darmstadt III	4:5
Sa. 24.05.2003	TSV Pfungstadt	TSG 46 Darmstadt III	8:1
	TCB 2000 Darmstadt	FCA Darmstadt	6:3
	SKV RW Darmstadt	TUS Griesheim II	4:5
	TC Pfungstadt	SG Arheilgen	6:3
Sa. 31.05.2003	TUS Griesheim II	TC Pfungstadt	3:6
	FCA Darmstadt	SKV RW Darmstadt	9:0
	SG Arheilgen	TSV Pfungstadt	7:2
So. 01.06.2003	TSG 46 Darmstadt III	TCB 2000 Darmstadt	3:6
Sa. 14.06.2003	TC Pfungstadt	FCA Darmstadt	1:8
	TCB 2000 Darmstadt	TSV Pfungstadt	5:4
	SKV RW Darmstadt	TSG 46 Darmstadt III	2:7
	TUS Griesheim II	SG Arheilgen	1:8
Sa. 28.06.2003	FCA Darmstadt	TUS Griesheim II	7:2
	TSG 46 Darmstadt III	TC Pfungstadt	3:6
	TSV Pfungstadt	SKV RW Darmstadt	6:3
	SG Arheilgen	TCB 2000 Darmstadt	6:3
Sa. 05.07.2003	TC Pfungstadt	TSV Pfungstadt	6:3
	TUS Griesheim II	TSG 46 Darmstadt III	3:6
	SKV RW Darmstadt	TCB 2000 Darmstadt	0:9
	FCA Darmstadt	SG Arheilgen	8:1